pela Companhia, a serem divulgadas na presente data e publicadas no jornal Diário de Notícias, 
em sua versão impressa, bem como no sítio eletrônico do referido jornal; (c) recomendar a 
submissão à Assembleia Geral da destinação do lucro líquido apurado no exercício, no valor total 
R$ 46.326.838,86 (quarenta e seis milhões, trezentos e vinte e seis mil, oitocentos e trinta e oito 
reais, e oitenta e seis centavos), conforme segue: (i) destinação de R$ 2.316.341,94 (dois milhões, 
trezentos e dezesseis mil, trezentos e quarenta e um reais, e noventa e quatro centavos) para a 
constituição de reserva legal, conforme estabelece o artigo 193, caput, da LSA; (ii) destinação 
de R$ 2.057.765,81 (dois milhões, cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais, e 
oitenta e um centavos) para a reserva de incentivos fiscais da Companhia; (iii) destinação de R$ 
12.775.900,72 (doze milhões, setecentos e setenta e cinco mil, novecentos reais e setenta e dois 
centavos), os quais foram contabilizados como juros sobre o capital próprio e o pagamento será 
objeto de deliberação no âmbito da Assembleia Geral Ordinária da Companhia; e, (iv) destinação de 
R$ 29.176.830,39 (vinte e nove milhões, cento e setenta e seis mil, oitocentos e trinta reais, e trinta 
e nove centavos) para reserva de lucro da Companhia. (d) ratificar a contratação da Ernst & Young 
como auditores independentes da Companhia; e (e) recomendar a aprovação, pelos acionistas da 
Companhia, da proposta de remuneração global dos administradores da Companhia, no valor total 
de até R$ 479.422,00 (quatrocentos e setenta e nove mil, quatrocentos e vinte e dois reais), a ser 
paga em relação ao exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2022. A Administração da 
Companhia autoriza a diretoria a realizar todo e qualquer ato para formalizar as deliberações acima. 
6. Encerramento, Lavratura, Aprovação e Assinatura da Ata: